Администрация Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

Распоряжение №93

от  26 ноября 2014г

О внесении изменений в распоряжение администрации

Ветютневского сельского поселения Фроловского

муниципального района  Волгоградской области

от 02.12.2010г. № 72 «Об исполнении полномочий

администратора доходов бюджета

Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района»

   В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации для обеспечения поступления платежей в доход бюджета

Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального района

1. Внести в распоряжение администрации Ветютневского сельского

поселения Фроловского муниципального района от 02.12.2010 года № 72

«Об исполнении  полномочий администратора доходов бюджета

Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального

района» следующие изменения:

дополнить приложение абзацем следующего содержания:

«943 1 14 02053 10 0000 410  Доходы от реализации иного имущества,

находящегося в собственности поселений (за исключением имущества

муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также

имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе

казенных), в части реализации основных средств по указанному

имуществу»

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 декабря 2014 года.

Глава Ветютневского

сельского поселения                                                                С.Б. Кобченко